
 Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
 Pracovišt : Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 
 Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157, 
1/1 e-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 

HLAVNÍ M STO PRAHA  
MAGISTRÁT HLAVNÍHO M STA PRAHY  
Odbor pozemních komunikací a drah  
Odd lení si lničního správního ú adu  

*MHMPXPK9IIHW* 
MHMPXPK9IIHW 

 
 

   
  

Advokátní kancelá  Bedna ík s.r.o. 
Bartolom jská 291/11 
110 00 Praha 1 

 

     
Váš dopis zn./ze dne: Vy izuje/linka/tel.: 
 Luděk Důra 
Č. j.: 236004392 
MHMP-2271677/2022/O4/Dů Počet listů/p íloh: 1/1 
Spis. zn.: Datum: 
S-MHMP 2212420/2022 07.12.2022 
 
 
Informace podle zákona č. 106/1999 Sb, Zařazení komunikace Nebušice 
 
 
K Vaší žádosti o informaci ve v ci za azení komunikace Na Záv ji na pozemku parc.č. 989/85, 
k.ú. Nebušice sd lujeme, že tato komunikace není za azena v žádné kategorii pozemních 
komunikací a jedná se tedy o účelovou komunikaci s ve ejným provozem.  
 
Rozhodnutím č.j.: MHMP-68844/2000/DOP-O4/Dů ze dne 17.10.2000, které Vám v p íloze 
zasíláme, byla za azena jen, v té dob  realizovaná, část komunikace Na Záv ji v úseku U 
pohádky – Dubová a to do kategorie místní komunikace III. t ídy. Další část komunikace 
v úseku Dubová – K Šárce není k dnešnímu dni za azena v žádné kategorii pozemních 
komunikací a jedná se tedy o účelovou komunikaci s ve ejným provozem. 
 
 
 
 
                                                 OTISK Ú EDNÍHO RAZÍTKA                                         
 
                                                                                                            STEJNOPIS 
Ing. Aleš  K r e j č a        v.r.                                                     Za správnost vyhotovení 
editel odboru pozemních komunikací a drah                                   Lud k  D ů r a 

 
 
P íloha: 
 
 Rozhodnutí o za azení 
 
Na v domí: 
 
 PKD-O4 sektor  Dů 


		2022-12-08T13:40:56+0100




